1
6

[image: image1.png]    ПРОЕКТ
          ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
  РЕШЕНИЕ
_______

                     № ____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 23.05.2013 №297 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий,  на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории  сельского поселения Лемпино»
В соответствии с  пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 27.12.2019 №478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части внедрения реестровой модели предоставления государственных услуг по лицензированию отдельных видов деятельности», Совет депутатов сельского поселения,
решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 23.05.2013 №297 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  сельского поселения Лемпино»:
в абзаце 7 пункта 3 слово "выданной" заменить словом "предоставленной".
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень «Лемпинский вестник».
Глава сельского поселения

                                       Н.Н. Фоменкина
PAGE